
國立臺南藝術大學 

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單 

本榜單僅供參考，依招生委員會正式書面通知為準 

 

學系：音樂學系(七年一貫制學士班) 

招生年級：六年級(七年一貫制學士班六年級等同於四年制大學學士班三年級) 

正取生：2名 

(依成績高低排序，由上至下) 

 
准考證號 姓名 

J6711002 施又甄 

J6711001 林沛蓁 

 

-----以下空白----- 



國立臺南藝術大學 

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單 

本榜單僅供參考，依招生委員會正式書面通知為準 

 

學系：中國音樂學系(七年一貫制學士班) 

招生年級：五年級(七年一貫制學士班五年級等同於四年制大學學士班二年級) 

正取生：1名 

(依成績高低排序，由上至下) 

 
准考證號 姓名 

K5711001 藍宛芝 

 

 

-----以下空白----- 



國立臺南藝術大學 

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單 

本榜單僅供參考，依招生委員會正式書面通知為準 

 

學系：應用音樂學系 

招生年級：三年級 

正取生：6名 

(依成績高低排序，由上至下) 

 

准考證號 姓名 

M3711005 明潔 

M3711002 陳仕軒 

M3711006 廖翊嵐 

M3711008 馬緯彬 

M3711004 王韻瑜 

M3711001 林子芯 

 

 

-----以下空白----- 



國立臺南藝術大學 

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單 

本榜單僅供參考，依招生委員會正式書面通知為準 

 

學系：藝術史學系 

招生年級：二年級 

正取生：2名 

(依成績高低排序，由上至下) 

 

准考證號 姓名 

N2711004 金亞葇 

N2711005 劉冠妤 

 

 
備取生：7名 

准考證號 姓名 備註 

N2711002 劉子慈 備取 1 

N2711003 邱筑筠 備取 2 

N2711006 黃鈺娟 備取 3 

N2711007 彭喬淩 備取 4 

N2711009 方婉真 備取 5 

N2711008 王邁琳 備取 6 

N2711010 張語宸 備取 7 

 

 

-----以下空白----- 



國立臺南藝術大學 

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單 

本榜單僅供參考，依招生委員會正式書面通知為準 

 

學系：藝術史學系 

招生年級：三年級 

正取生：6名 

(依成績高低排序，由上至下) 

 

准考證號 姓名 

N3711003 彭喬淩 

N3711005 方婉真 

N3711006 張語宸 

N3711002 王啟茵 

N3711004 王邁琳 

N3711001 白玉欣 

 

 

-----以下空白----- 

 


