111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單

本榜單僅供參考,依招生委員會正式書面通知為準

學系:音樂學系(七年一貫制學士班)

招生年級:六年級(七年一貫制學士班六年級等同於四年制大學學士班三年級)

正取生:2名

(依成績高低排序,由上至下)

准考證號	姓名
J6711002	施又甄
J6711001	林沛蓁

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單

本榜單僅供參考,依招生委員會正式書面通知為準

學系:中國音樂學系(七年一貫制學士班)

招生年級:五年級(七年一貫制學士班五年級等同於四年制大學學士班二年級)

正取生:1名

(依成績高低排序,由上至下)

准考證號	姓名
K5711001	藍宛芝

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單

本榜單僅供參考,依招生委員會正式書面通知為準

學系:應用音樂學系 招生年級:三年級

正取生:6名

(依成績高低排序,由上至下)

准考證號	姓名
M3711005	明潔
M3711002	陳仕軒
M3711006	廖翊嵐
M3711008	馬緯彬
M3711004	王韻瑜
M3711001	林子芯

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單

本榜單僅供參考,依招生委員會正式書面通知為準

學系:藝術史學系 招生年級:二年級

正取生:2名

(依成績高低排序,由上至下)

准考證號	姓名
N2711004	金亞葇
N2711005	劉冠妤

備取生:7名

准考證號	姓名	備註
N2711002	劉子慈	備取1
N2711003	邱筑筠	備取2
N2711006	黄鈺娟	備取3
N2711007	彭喬淩	備取 4
N2711009	方婉真	備取 5
N2711008	王邁琳	備取 6
N2711010	張語宸	備取7

111 學年度學士班轉學生招生考試錄取名單

本榜單僅供參考,依招生委員會正式書面通知為準

學系:藝術史學系 招生年級:三年級

正取生:6名

(依成績高低排序,由上至下)

准考證號	姓名
N3711003	彭喬淩
N3711005	方婉真
N3711006	張語宸
N3711002	王啟茵
N3711004	王邁琳
N3711001	白玉欣